ZOZ/DZP/271/11/II/2015
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN na dostawę jednorazowych rękawic medycznych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32 - 600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4 odpowiadając na zapytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1 -Pakiet 1 poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 100 µg/g, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2- Pakiet 4 poz. 1-3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby rękawice nie posiadały substancji DOP. Rękawice winylowe są rękawicami podstawowymi (najtańszymi).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 Poz. 6 poz. 1 - 6

Zwracamy się o dopuszczenie rękawic chirurgicznych teksturowanych na całej powierzchni chwytnej, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy pakietu 6. Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 4 Poz. 7 poz. 1 - 4

Zwracamy się o dopuszczenie rękawic chirurgicznych teksturowanych na całej powierzchni chwytnej, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy pakietu 7. Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 5 - Poz. 7  poz. 1 – 4; SIWZ III.6.3)

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie katalogu producenta dla potwierdzenia poziomu AQL.
Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy pakietu 7. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 - Dotyczy SIWZ pkt III.6.5) próbki

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do minimum jednego opakowania jednostkowego (a’100sztuk) z dowolnego rozmiaru dla pakietów rękawic diagnostycznych, bądź też dostarczenie np. 10 sztuk rękawic z każdego rozmiaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 Projekt umowy- § 4  ust. 1

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla każdego z pakietów wymaga się dwóch miejsc dostaw? Prosimy także o podanie kondygnacji Apteki/ Magazynu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rękawice chirurgiczne (pakiet 6,7, 8) mają być dostarczone do Apteki Szpitalnej-parter, natomiast rękawice diagnostyczne (pakiet 1,2,3,4,5,9) - Magazyn Gospodarczy poziom(-1). W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie 8 Projekt umowy- § 5 ust.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie 3 dni liczone w dni robocze od chwili przyjęcia reklamacji zgłoszonej przez Zamawiającego. W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie 9 Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice lateksowe posiadające zawartość protein na poziomie < 150 μg/g, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10-Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowe, sterylne rękawice chirurgiczne posiadające zawartość protein na poziomie < 80 μg/g, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11- Pakiet 1.

Czy Zamawiający dopuszcza dla pakietu 1 protokoły badań na proteiny oraz szczelność AQL nie starsze niż 2012? Zaznaczam że tego rodzaju badania nie wykonuję się co roku a jedynie przy wprowadzeniu go do obrotu oraz zmianie parametrów a nasza rękawiczka nie zmieniła swoich parametrów w 2014 w stosunku do roku 2012. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12-Pakiet 4.

Czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta o braku zawartości DOP w rękawicach winylowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 13- Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuszcza dla pakietu 4 protokoły badań na szczelność AQL nie starsze niż 2012? Zaznaczam że tego rodzaju badania nie wykonuję się co roku a jedynie przy wprowadzeniu go do obrotu oraz zmianie parametrów a nasza rękawiczka nie zmieniła swoich parametrów w 2014 w stosunku do roku 2012.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14-Pakiet 5.

Czy Zamawiający dopuszcza dla pakietu 5 protokoły badań na szczelność AQL nie starsze niż 2012? Zaznaczam że tego rodzaju badania nie wykonuję się co roku a jedynie przy wprowadzeniu go do obrotu oraz zmianie parametrów a nasza rękawiczka nie zmieniła swoich parametrów w 2014 w stosunku do roku 2012.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15-Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania a'200 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16-Pakiet 6.

Czy Zamawiający dopuszcza dla pakietu 6 protokoły badań na proteiny oraz szczelność AQL nie starsze niż 2012? Zaznaczam że tego rodzaju badania nie wykonuję się co roku a jedynie przy wprowadzeniu go do obrotu oraz zmianie parametrów a nasza rękawiczka nie zmieniła swoich parametrów w 2014 w stosunku do roku 2012.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17-Treść umowy. Paragraf 4, pkt 6

Czy Zamawiający dopuszcza oznakowanie towaru zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Art. 14, pkt 2?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia  oświadczenia, że zaoferowane wyroby spełniają wymagania określone w ustawie o wyrobach medycznych, w tym również o oznakowaniu towaru zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych i o ile spełniają ponadto wymagania określone w SIWZ.
Pytanie 18 – dotyczy Pakietu nr 6 – Rękawiczki ginekologiczne 
Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne bezpudrowe w rozmiarach S/6,5; M/7,5; L/8,5 i pozostałych parametrach niezmienionych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający jednocześnie informuje, iż poprawia błąd pisarski, który polega na podaniu dla Rękawiczek ginekologicznych nr pakietu 6. Rękawiczki ginekologiczne winny mieć nr 8. W załączeniu poprawiony formularz cenowy.
Pytanie 19- Pakiet 4, poz. 1-3
Czy zamawiający odstąpi od wymogu fabrycznego oznaczenia na opakowaniu, że rękawice nie zawierają DOP?

Pragniemy zauważyć że Zgodnie z Dyrektywą 2007/47/EC w załączniku I1 punkt e,” wyroby te muszą być oznakowane na samym  wyrobie lub na opakowaniu każdej sztuki, lub jeżeli jest to właściwe, na opakowaniu handlowym, jako wyroby zawierające Ftalany” co oznacza, że tylko wtedy, gdy wyrób takowe zawiera. 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia producenta o brak ftalanów DOP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 20- PAKIET 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści rękawice lateksowe o zawartości protein maksymalnie 105 µg/g?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie wymogu przedłożenia dokumentów potwierdzających zgodność z polskimi normami PN –EN na rzecz przedłożenia dokumentów potwierdzających zgodność z europejskimi normami oznakowanymi EN, które są pierwowzorem norm PN-EN.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22 PAKIET 6

 Czy Zamawiający dopuści rękawice z zawartością protein maksymalnie 200 ug/dm2
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 -Pakiet 1, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe o zawartości proteiny poniżej 110 µ g/g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 -Pakiet 2, poz. 1-3 
 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, niejałowe rękawice koloru białego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 25-Pakiet 4, poz. 1-3 
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice nie zawierały DOP, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie Zamawiający  nie odstępuje i  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26- Pakiet 5, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27- Pakiet 6, poz. 1-6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o zawartości proteiny poniżej 100 µ dm3, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28- Pakiet 7, poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, zapewniający pewny chwyt, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 29- Pakiet 6 (8 z kolei na rękawice ginekologiczne), poz. 1-5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne w rozmiarach XS-XL, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30- Pakiet 9, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w rozmiarze M i L, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31-Pakiet 1 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez europejską jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 32-Pakiet 1
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? Pragniemy nadmienić, iż podwójne oznakowanie umożliwia legalne stosowanie rękawic medycznych w zastosowaniach niezwiązanych z kontaktem z pacjentem lub materiałem biologicznym (np. dezynfekcja powierzchni, narzędzi), gdzie przepisy BHP nakładają na pracodawcę obowiązek zapewnienia pracownikowi właściwego środka ochrony osobistej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 33-Pakiet 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice mają posiadać certyfikat szczelności dla wirusów wg normy ASTM F1671?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 34-Pakiet 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych, bezpudrowych w kolorze naturalnego lateksu, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 35-Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają posiadać podwójne oznakowanie jako wyrób medyczny oraz jako środek ochrony osobistej, reszta parametrów zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 36-Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez europejską jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37-Pakiet 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? Pragniemy nadmienić, iż podwójne oznakowanie umożliwia legalne stosowanie rękawic medycznych w zastosowaniach nie związanych z kontaktem z pacjentem lub materiałem biologicznym (np. dezynfekcja powierzchni, narzędzi), gdzie przepisy BHP nakładają na pracodawcę obowiązek zapewnienia pracownikowi właściwego środka ochrony osobistej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 38-Pakiet 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice diagnostyczne nitrylowe stanowiące wysoki poziom ochrony dla przenikania m. in. substancji chemicznych i drobnoustrojów krwiopochodnych jednocześnie pielęgnowały (nawilżały) skórę dłoni w trakcie użytkowania dzięki obecności wewnętrznej powłoki z wyciągiem z naturalnego aloesu z witaminą E?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 39-Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania po 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 40-Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy ma na myśli rękawiczki w opakowaniu zewnętrznym hermetycznie foliowanym obustronnie od wewnątrz, co znacznie poprawia szczelność opakowania, a tym samym jałowość produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 41-Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga, aby poziom protein zawartych w rękawicach ma być potwierdzony badaniami niezależnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42-Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z charakterem pracy personelu medycznego, tzn. częstym kontaktem z substancjami dezynfekcyjnymi, Zamawiający oczekuje aby rękawice chroniły przed chemikaliami, co należy potwierdzić raportem z wynikami badań zg. z normą EN 374-3?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza , nie wymaga.

Pytanie 43-Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy ma na myśli rękawiczki w opakowaniu zewnętrznym hermetycznie foliowanym obustronnie od wewnątrz, co znacznie poprawia szczelność opakowania, a tym samym jałowość produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 44- Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych o warstwie wewnętrznej ze 100% nitrylu, bezpudrowych z wewnątrzną warstwą silikonową, całkowicie syntetyczną w obszarze styku z powierzchnią dłoni użytkownika, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45- Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic wykonanych z poliizoprenu, który odznacza się tymi samymi właściwościami fizycznymi, co lateks naturalny: największa elastyczność i siła zrywająca, przy niskim naprężeniu, a jednocześnie eliminuje problem alergii na lateks.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46-Pakiet 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych rękawic ginekologicznych, lekko pudrowanych, sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 47-Pakiet 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych rękawic foliowych w rozmiarze M (rękawice damskie), w rozmiarze L (rękawice męskie), reszta opisu zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48-Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe pudrowane o zawartości protein poniżej 180 µg/g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza i podtrzymuje zapisy  SIWZ.
Pytanie 49 - Dotyczy Pakietów nr 3 poz. 1 - 3
Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455-1 określa sposób pobierania próbek oraz poziom kontroli AQL , co odpowiada wymaganiom określonym w dyrektywie 93/42/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 50-Dotyczy Pakietów nr 6 poz. 1 - 6
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe chirurgiczne pudrowane o zawartości protein poniżej 90 µg/g? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza i podtrzymuje zapisy  SIWZ.
Pytanie 51-Pakiet 2, poz. 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych czarnych, bez zawartości protein lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza i podtrzymuje zapisy  SIWZ.

Pytanie 52-Pakiet 5 poz. 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o AQL = 1.0. Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów (poziom szczelności rękawicy, czyli test na nieobecność dziur) ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii, czyli większą szczelność rękawicy. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy zatem Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o niższym poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 53-Pakiet 6 i 7 poz. 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych z teksturą na całej powierzchni, zapewniającej większą precyzję i chwytność, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 54-Pakiet 8 poz. 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic bezpudrowych, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza i podtrzymuje zapisy  SIWZ.
Pytanie 55-Pakiet 9 poz. 1-3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic foliowych niebędących wyrobem medycznym, dostępnych w rozmiarach M, L.
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza i podtrzymuje zapisy  SIWZ.
Pytanie 56-Pytania dotyczące zapisów umowy:
Prosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 2 projektu umowy poprzez określenie, że Zamawiający uprawniony jest to zmniejszenia ilości dostaw do 20%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
Pytanie 57-Pytania dotyczące zapisów umowy:
 Prosimy o zmianę § 6 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: "W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu." 

Prośba podyktowana jest planowaną zmianą stawki podatku VAT na wyroby medyczne. Ewentualna zmiana stawki podatku przy zachowaniu niezmienionej ceny brutto spowoduje, że pierwotna kalkulacja ceny straci na aktualności.

Skutkować to może powstaniem rażącej straty po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy wnioskowanego postanowienia. W przypadku, gdyby ze strony Zamawiającego nie była możliwa powyższa zmiana, prosimy o dodanie następującego zapisu: "W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy. Jeżeli umowa została częściowo zrealizowana, odstąpienie dotyczyć będzie jedynie zamówień (dostaw) jeszcze nie zrealizowanych i nie wyklucza realizacji uprawnień wynikających z niniejszej umowy w stosunku do zamówień (dostaw) już zrealizowanych. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z powodu zmiany stawki podatku VAT, Zamawiającemu nie przysługują w związku z tym faktem żadne kary umowne ani inne roszczenia odszkodowawcze."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 56 Kc. czynność prawna wywołuje nie tylko skutki w niej wyrażone lecz również te, które wynikają z ustawy. W związku z tym, jeżeli dojdzie do ustawowej zmiany stawki VAT to wtedy temat zostanie rozważony przez ZOZ Oświęcim.
Pytanie 58-Pytania dotyczące zapisów umowy:
 Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 7 ust. 1 pkt 1. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
Pytanie 59-Pakiet nr 4, poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie przedłożenia oświadczenia producenta w miejsce oryginalnie nadrukowanej przez producenta informacji o braku substancji DOP na opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
 Pytanie 60-Pakiet nr 5, poz. 1-3

Prosimy o dopuszczę rękawic pakowanych a’200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 61-dot. przedmiotu zamówienia- Pakiet 2.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek lateksowych bezpudrowych w kolorze ecru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 62-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:  Zgodnie z K.C. 

Pytanie 63-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 64-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się zrezygnować z wymogu, aby na fakturze znajdowały się dato-serie dostarczonego asortymentu lub czy zgadza się aby powyższe informacje były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby dato serie zapisane były w załączniku do faktury, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

Pytanie 65-Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 56 Kc. czynność prawna wywołuje nie tylko skutki w niej wyrażone lecz również te, które wynikają z ustawy. W związku z tym, jeżeli dojdzie do ustawowej zmiany stawki VAT to wtedy temat zostanie rozważony przez ZOZ Oświęcim.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w SIWZ :

1)Rozdział III pkt 6 ppkt.5.

Było:
5) Próbki oferowanych rękawic w ilości minimum 1 opakowanie jednostkowe z każdego rozmiaru, przy czym w przypadku rękawic sterylnych po 1 parze z każdego rozmiaru, tj: od 6,5 do 9 co 0,5

Winno być:
5) Próbki oferowanych rękawic w ilości minimum 1 opakowanie jednostkowe z każdego rozmiaru, przy czym w przypadku rękawic sterylnych po 1 parze z każdego rozmiaru, tj: 

· pakiet 6-od 6,5 do 9 co 0,5

· pakiet 7- od 6,5 do 8 co 0,5

· pakiet 8– od 6,5 do 8,5 co 0,5

2)Rozdział XIV Kryteria oraz sposób oceny ofert:
Było
Ad.1

	Nr kryterium:
	Wzór:

	1
	Cena (koszt)

Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga (95%) gdzie:
 - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
 - Cof -  cena podana w ofercie


Winno być
Ad.1

	Nr kryterium:
	Wzór:

	1
	Cena (koszt)

Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga (70%) gdzie:
 - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
 - Cof -  cena podana w ofercie


Było:

Ad.2.Skala punktowa:

Pakiet nr 7

1.Uszkodzenia w trakcie zakładania:
a) brak uszkodzeń podczas zakładania/na badaną ilość 20szt w rozm - 15 punktów

b) uszkodzenia podczas zakładania/na badaną ilość 20szt w rozm. - 0 punktów

2. Chwytność
a) chwytność, elastyczność  - 15 punktów

b). chwytność ograniczona, mała elastyczność - 0 punktów
Maksymalnie można uzyskać 30 punktów

Winno być:
Ad.2. Skala punktowa:

Pakiet nr 7

1.Uszkodzenia w trakcie zakładania:
a) brak uszkodzeń podczas zakładania/na badaną ilość 4 pary  - 15 punktów

b) uszkodzenia podczas zakładania/na badaną ilość  4 pary - 0 punktów

2. Chwytność
a) chwytność, elastyczność  - 15 punktów

b). chwytność ograniczona, mała elastyczność - 0 punktów
Maksymalnie można uzyskać 30 punktów

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, informuje Wykonawców, że:

przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.03.2015 roku, godziny pozostają bez zmian.

W załączeniu
-poprawione istotne postanowienia umowy 11.03.2015

-poprawiony formularz cenowy 11.03.2015
-SIWZ 11.03.2015

-zmiana ogłoszenia z dnia 11.03.2015
